DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPOSIÇÃO DAS
ESTRATÉGIAS DE CONVIVÊNCIA COM O SEMIÁRIDO EM PROPRIEDADES DA
LOCALIDADE TANQUE VELHO (SÃO BRAZ – PI) de autoria de LAÍDE LOPES DE
ALMEIDA, ANTONIEL SANTOS DE SOUSA, SANDRA DE SANTANA OLIVEIRA, SORAY
SANTOS DE SANTANA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30543

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30543